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
8-912-981-74-88.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», 8 со-
ток, огорожен, рядом ключик, пруд, 
дом на фундаменте с печкой, баня, 
веранда, скважина, теплицы. Тел. 
8-950-444-19-14.

•	 САД в СНТ «Медик», 8 соток. Тел. 
8-952-323-05-27.

•	 САД в СНТ «Колос» мкр-н Лежгиха, 
6 соток. Тел. 8-922-327-05-70.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом кир-
пичный 5х6 м, баня, все посадки, 
земельный участок 5 сот, 2 сарая, 2 
теплицы. Тел. 8-952-330-18-90.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
дом из бревна, колодец, все по-
садки. Цена 70 тыс. руб. торг. Тел. 
8-908-252-34-70.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», у хле-
бозавода. Тел. 8-909-730-98-09.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», 5 со-
ток, дом, баня, посадки. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-912-582-10-95.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом кир-
пичный, сделано межевание, все 
посадки. Цена договорная. Тел. 
8-951-931-62-09.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом с ман-
сардой, баня, сарай, колодец, свет, 
вода. Тел. 8-902-479-54-32.

•	 САД в СНТ «Прогресс», дом с печ-
кой, баня, беседка, две теплицы. 
Тел.: 8-950-453-34-86; 8-904-843-
21-40. 

•	 САД в СНТ «Прогресс», улица № 
14, участок № 679. Тел. 8-952-641-
71-60.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
межевание. Цена 20 тыс. руб. Тел. 
8-950-440-79-30.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
дом 4,5х6, низ -  каменный, верх 
-  дерево, баня из бруса, две ме-
таллические теплицы, летний водо-
провод, свет, колодец. Тел.: 8-982-
476-05-90; 8 (34265) 2-82-82.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, 
ровный, ухоженный, межевание, 
теплица металлическая под плёнку, 
вода, без построек, остановка ря-
дом. Тел.: 8-950-445-79-13; 8-919-
465-03-51.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 6,5 соток, 
дом из кирпича, все посадки, рядом 
река. Тел. 8-904-849-59-39.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 6 соток, 
рядом р. Кама. Тел. 8-950-443-27-19.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7 соток. 
Тел. 8-952-328-80-61.

•	 САД в СНТ «Уралец» 4 сотки, у 
реки, дом, все посадки. Тел. 2-47-
30.
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ную КВАРТИРУ с вашей доплатой. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Сю-
зёва, мкр-н Комарово, недостро-
енный, два этажа, цокольный этаж 
без внутренней отделки, высота 2,2 
м., электричество в доме, рядом 
центральное водоснабжение, газ, 
земельный участок 12 соток. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, 206 кв.м., 
из кирпича, пять комнат, гараж, 
овощная яма, отопление и кана-
лизация центральные, рядом газ, 
земельный участок 13,5 соток, две 
теплицы. Цена 10 млн руб. Тел. 
8-902-631-55-64.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Ряби-
новая, два этажа, 160 кв.м., земель-
ный участок 17 соток, зона барбе-
кю, теплица, баня, гараж на два 
авто. Цена 7 млн руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, два этажа, 
на берегу. Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м, ново-
строй, из бруса 200х200, крыша из 
металлочерепицы, три комнаты, 
кухня, котельная, вода, санузел, 
канализация, потолки натяжные, 
полы с подогревом, кафель, пруд, 
подъезд круглый год. Цена 2 млн 
500 тыс. руб. Тел. 8-919-718-46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбышева, 
125 кв. м., отличный ремонт, все 
коммуникации, баня, земельный 
участок 14,5 соток, теплицы, зона 
отдыха. Тел. 8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Маркса, 
в черте города, 180 кв.м., рядом 
газ, вода, земельный участок 12 со-
ток. Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельмана, 
земельный участок 10 соток, ров-
ный, отмежёван. Цена 1 млн 550 
тыс. руб. Тел. 8-982-452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
Гора, 2-этажный, газоблок, стекло-
пакеты, все коммуникации, сква-
жина, вода горячая и холодная, 
водяное отопление, канализация, 
земельный участок 6,5 соток, гараж, 
баня, конюшня, теплица. Цена 2 
млн 450 тыс. руб. Торг. Тел.: 8-902-
647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 
кв. м, на берегу пруда, все комму-
никации, скважина, рядом оста-
новка, магазин. Собственник. Или 
МЕНЯЮ на НЕДВИЖИМОСТЬ в 
г. Перми. Срочно. Рассмотрю все 
варианты. Тел.: 8-902-478-57-24, 
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